
Tympanum vydává i další případy Oldřicha z Chlumu Román o růži, 
Dračí náhrdelník, Nitranská brána smrti a Dýka s hadem.

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Oldřich z Chlumu se sice ocitl v nemilosti českého krále, ale přesto je povolán 
do Prahy, aby vyřešil na první pohled jednoduchý případ. Malostranský špitál 
vlastní darovací listinu na tři vesnice, vystavenou Václavem I., otcem Přemysla 
Otakara II, který byl jeho předchůdcem na královském trůně. Král si ovšem 
nepamatuje, že by kdy jeho otec špitál obdaroval. Královský prokurátor začne 
případ prošetřovat a narazí na vraždu staroměstské měšťanky, která se nechala 
vydržovat několika zámožnými muži, kromě jiného i nejvyšším komořím...

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval 
pražskou divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci 
Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 
spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 Vltava a načítá knihy 
pro Knihovnu a tiskárnu pro nevidomé K. E. Macana, kde 
načetl již přes 150 titulů. Tympanum v jeho interpretaci 
vydalo audioknihu Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila 
Vondrušky Přemyslovská epopej, Husitská epopej a Křišťálový 
klíč, detektivní cykly Hříšní lidé Království českého a Letopisy 
královské komory, a šest titulů Fredericks Forsytha.

Historická detektivka I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I Celková délka 12 hodin 30 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Pečeť smrti vydané nakladatelstvím MOBA v Brně 
v roce 2009. Copyright ©  Vlastimil Vondruška, 2009. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro 
nevidomé Karla Emanuela Macana v roce 2018. Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček. Remastering 
Tympanum, s. r. o. Design obalu Ondřej Fučík. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo 
Tympanum, s. r.o., v dubnu 2019. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1. www.tympanum.cz 8

Doporučená cena 349 Kč

U  ( C. C. I  O J H O

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

